

Příloha č. 1**Soupis předmětu a počtu kusů dodávky**

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet kusů	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks v Kč bez DPH
1	Aktovka s přihrádkami A4, 6 přihrádek, 33,0x24,0x2,7 cm	ks	35	55,10	1 928,50
2	Archivační krabice na 5ks pořadačů 80mm, 3-vrstvá lepenka,otvírání shora,425x330x300mm	ks	290	66,13	19 177,70
3	Archivační krabice, šíře hřbetu 15 cm, 24,5 x 33,5 cm	ks	90	31,71	2 853,90
4	Barva razítková 30 ml _černá	ks	30	5,14	154,20
5	Bloček samolepicí 38x51mm žlutý, 100 lístků v bločku	ks/bal.3ks	80	6,17	493,60
6	Bloček samolepicí poznámkový 76x76 mm, 400 lístků v kostce	ks	170	19,40	3 298,00
7	Bloček samolepicí značkovací barevný 20x50 mm, 4x50 lístků	ks	90	5,59	503,10
8	Blok A4, 80 listů, linkovaný	ks	140	17,42	2 438,80
9	Blok A5 poznámkový trhací, 50 listů, linkovaný	ks	20	6,14	122,80
10	Blok A5 se spirálou po straně, 50 listů, čtverečkovaný	ks	20	29,48	589,60
11	Čisticí sprej na bílé tabule, 200 ml	ks/200 ml	30	68,57	2 057,10
12	Děrovačka s příložníkem výkon 20 listů	ks	15	30,16	452,40
13	Desky papírové A4 se třemi chlopněmi _zelené	ks	80	4,32	345,60
14	Desky papírové A4 se třemi chlopněmi _žluté	ks	130	4,32	561,60
15	Desky spisové A4 barevné s drukem	ks	90	37,58	3 382,20
16	Desky spisové A5 barevné s drukem	ks	60	4,92	295,20
17	Drátky do sešívačky 26/6, bal.1000 ks	ks/bal.1000ks	110	2,78	305,80
18	Drátky do sešívačky No.10super, bal.1000ks	ks/bal.1000ks	100	2,03	203,00
19	Drátky do sešívačky standard 24/6, bal. 1000 ks	ks/bal.1000ks	250	2,76	690,00
20	Dvojdeska A4 s klipem	ks	60	23,05	1 383,00
21	Etikety samolepicí arch A4 -70,0 x 35,0 mm	ks/bal.100 archů	5	98,90	494,50
22	Etikety samolepicí arch A4 - 52,5x21,2 mm	ks/bal.100 archů	5	180,69	903,45
23	Etikety samolepicí arch A4 -105,0 x 37,0 mm	ks/bal.100 archů	10	98,90	989,00
24	Etikety samolepicí na pořadače 192x61mm	ks/bal.100 archů	10	98,90	989,00
25	Jednodeska A4 s klipem	ks	85	18,72	1 591,20
26	Kalkulátor kapesní 8 místný _displej	ks	20	43,13	862,60
27	Kalkulátor velký stolní 12 místný nakloněný displej	ks	10	67,98	679,80
28	Klipy kancelářské kovové černé, 32mm	ks/bal.12ks	25	11,46	286,50

Příloha č. 1

Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet kusů	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks v Kč bez DPH
29	Kniha záznamní A4, 100 listů, linkovaná	ks	50	39,44	1 972,00
30	Kniha záznamní A5, 100 listů, linkovaná	ks	50	25,27	1 263,50
31	Krabička na poznámkové lístky-zásobník	ks	25	14,04	351,00
32	Lak opravný bílý, 20 ml	ks	10	4,99	49,90
33	Liner černý, šíře stopy 0,3 mm	ks	90	7,27	654,30
34	Liner červený, šíře stopy 0,3 mm	ks	140	7,27	1 017,80
35	Liner modrý, šíře stopy 0,3 mm	ks	70	7,27	508,90
36	Liner zelený, šíře stopy 0,3 mm	ks	70	7,27	508,90
37	Magnety průměr 20 mm	ks/bal.20ks	50	40,60	2 030,00
38	Mazací houba na bílé tabule_magnetická	ks	20	6,96	139,20
39	Mikrotužka, šíře stopy 0,5 mm	ks	40	3,42	136,80
40	Motouz přírodní 100g	ks	50	13,78	689,00
41	Náplň kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm	ks	130	0,48	62,40
42	Náplně do krabičky_špalíček, nelepené lístky, 9,0x9,0 cm	ks	115	18,49	2 126,35
43	Nůž zalamovací pracovní 18 mm	ks	60	7,08	424,80
44	Nůžky kancelářské 16 cm	ks	50	10,75	537,50
45	Obálka C4 bublinková taška	ks/bal.10ks	30	41,55	1 246,50
46	Obálka C4 samolepicí s krycí páskou	ks/bal.250ks	30	291,27	8 738,10
47	Obálka C5 samolepicí s krycí páskou	ks/bal.50ks	120	40,02	4 802,40
48	Obálka C6 samolepicí s krycí páskou	ks/bal.50ks	110	23,87	2 625,70
49	Obaly na doklady "L" barevné, A4, tl.120 mikronů	ks/bal.10ks	20	15,21	304,20
50	Obaly na doklady "L" transparentní, A4, tl.120 mikronů	ks/bal.10ks	30	15,21	456,30
51	Obaly prospektové "U" závěsné, A4, tl.55 mikronů	ks/bal.50ks	240	26,29	6 309,60
52	Obaly prospektové "U" závěsné, A4, s rozšířenou kapacitou, tl.100 mikronů	ks/bal.50ks	100	59,85	5 985,00
53	Obchodní tašky B4 s křížovým dnem samolepicí s krycí páskou	ks	820	3,45	2 829,00
54	Ořezávátko	ks	30	3,36	100,80
55	Papír kancelářský A3 80g/m2 balík, 500 listů	ks/bal.500listů	20	151,87	3 037,40
56	Papír kancelářský A4 80g/m2 bal., 500 listů	ks/bal.5x500 listů	480	329,00	157 920,00

Příloha č. 1
Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet kusů	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks v Kč bez DPH
57	Papír kancelářský A5 80g/m2 bal., 500 listů	ks/bal.10x500listů	25	456,40	11 410,00
58	Papír průpisový A4 černý	ks/bal.100listů	5	155,01	775,05
59	Páska DYMO D1 šíře 9mmx7m černá/červená	ks	5	281,36	1 406,80
60	Páska Dymo D1 šíře 12mmx7m černá/červená	ks	5	150,00	750,00
61	Páska lepicí transparentní 19 mm x 33 m	ks	150	3,96	594,00
62	Pero kuličkové, šíře stopy 0,5 mm	ks	3 130	1,32	4 131,60
63	Plastové kelímky bílé 0,3l	ks/bal.100ks	10	53,14	531,40
64	Poduška razítkovací 11 x 7 cm	ks	2	68,77	137,54
65	Popisovač na bílé tabule sada 4 barvy, šíře stopy 1,00 - 3,00 mm	ks/sada	30	13,92	417,60
66	Popisovač permanentní černý, šíře stopy 1,0 mm	ks	420	5,57	2 339,40
67	Popisovač permanentní černý,šíře stopy 2,0-5,0 mm	ks	175	3,26	570,50
68	Popisovač permanentní červený, šíře stopy 1,0 mm	ks	225	5,57	1 253,25
69	Popisovač permanentní červený, šíře stopy 2,0-5,0 mm	ks	50	3,26	163,00
70	Popisovač permanentní modrý, šíře stopy 2,0-5,0 mm	ks	10	3,26	32,60
71	Pořadač pákový A4 kartonový_ barevný, šíře hřbetu 5 cm	ks	80	22,43	1 794,40
72	Pořadač pákový A4_ barevný, šíře hřbetu 7,5 cm	ks	150	22,43	3 364,50
73	Pořadač pákový A4 kartonový_ černý, šíře hřbetu 7,5 cm	ks	580	22,43	13 009,40
74	Pořadač pákový A5 na šířku kartonový, šíře hřbetu 8,0 cm	ks	10	45,48	454,80
75	Pořadač plastový A4 dvoukroužkový	ks	70	49,39	3 457,30
76	Pravítko 30 cm	ks	55	4,32	237,60
77	Pryž na grafitové čáry	ks	25	1,46	36,50
78	Připínáčky kovové	ks/bal.100ks	15	6,84	102,60
79	Rozešíváč drátků	ks	20	5,83	116,60
80	Rozlišovače A4 barevné papírové s výkroji, 12 listů	ks/bal.12listů	35	17,05	596,75
81	Rozřazovače papírové 10,5 x 24,0 cm, mix barev	ks/bal.100ks	25	54,88	1 372,00
82	Rychlovazač plast A4 přední strana průhledná, zadní strana barva	ks/bal.10ks	20	30,44	608,80
83	Rychlovazače A4 závěsné papírové	ks	25	7,29	182,25
84	Rychlovazače A4 závěsné papírové , půlená 1. strana	ks	80	6,79	543,20

Příloha č. 1
Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet kusů	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks v Kč bez DPH
85	Samolepicí balicí páska polypropylénová, hnědá 50 mm x 66 m	ks	80	9,20	736,00
86	Samolepicí balicí páska polypropylénová, transparentní 50 mm x 66 m	ks	110	9,20	1 012,00
87	Sešit 444, A4, 40 listů, linkovaný	ks	20	10,56	211,20
88	Sešit 544, A5, 40 listů, linkovaný	ks	45	5,82	261,90
89	Sešívačka výkon 10 listů, drátky No.10	ks	60	19,78	1 186,80
90	Sešívačka výkon 25 listů, hloubka vkládání papíru min. 50 mm, drátky 24/6 26/6	ks	50	27,73	1 386,50
91	Sponky kancelářské kovové, 33mm	ks/bal.100ks	150	4,44	666,00
92	Sponky kancelářské kovové, 78mm	ks/bal.100ks	30	42,49	1 274,70
93	Strojek korekční jednorázový, šíře stopy 5,0 mm	ks	480	8,20	3 936,00
94	Tuhy do mikrotužky, šíře stopy 0,5mm, tvrdost HB	ks/bal.12ks	20	7,09	141,80
95	Tužka grafitová	ks	130	0,70	91,00
96	Tyčinka lepicí na papír 20 g	ks	120	5,28	633,60
97	Úchytky do rychlovazáče barevné	ks/bal.25ks	30	16,60	498,00
98	Zásuvka odkládací plast, 25,5x7,0x36,0 cm	ks	35	30,04	1 051,40
99	Zvýraznovač sada 4 barev, šíře stopy 1,0-3,0 mm	ks/sada	40	11,09	443,60
100	Zvýraznovač sada 4 barev, šíře stopy 1,0-5,0 mm	ks/sada	60	17,55	1 053,00
101	Zvýraznovač žlutý, šíře stopy 1,0-5,0 mm	ks	60	4,08	244,80
102	Cestovní příkaz A4, blok 100 listů	ks/blok100listů	30	63,99	1 919,70
103	Cestovní příkaz A5, blok 100 listů	ks/blok100listů	45	35,86	1 613,70
104	Deník dispečera A4, blok 48 listů	ks/blok48listů	100	55,36	5 536,00
105	Dovolenka A6, blok 100 listů	ks/blok100listů	120	16,44	1 972,80
106	Kniha jízd firemního vozidla A5_na šířku, blok 20 listů	ks/blok20listů	55	10,77	592,35
107	Kniha příchodů a odchodů A4, blok 32 listů	ks/blok32listů	5	43,02	215,10
108	Kniha přijatých faktur A4, blok 32 listů	ks/blok32listů	5	37,15	185,75
109	Objednávka léků A5 samopropisovací, 3x 25 listů	ks/blok3x25listů	5	33,22	166,10
110	Pokladní kniha A4, blok 48 listů	ks/blok48listů	20	63,99	1 279,80
111	Propustka A7, blok 100 listů	ks/blok100listů	30	13,81	414,30
112	Příjmový pokladní doklad samopropisovací A6, blok 100 listů	ks/blok2x50listů	15	35,21	528,15

Příloha č. 1

Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet kusů	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks v Kč bez DPH
113	Příkaz ke zdravotnímu transportu A5 blok 2x50listů	ks/blok2x50listů	45	17,09	769,05
114	Výdajový pokladní doklad samopropisovací A6, blok 100 listů	ks/blok100listů	5	33,91	169,55
115	Záznam o provozu osobního vozidla A5, blok 50 listů	ks/blok50listů	70	39,12	2 738,40
116	Záznam o provozu zdravotnického vozidla A4, blok 50 listů	ks/blok50listů	500	55,37	27 685,00
117	Žádanka o přepravu osob A6, blok 100 listů	ks/blok100listů	120	19,73	2 367,60
118	Žádanka o vyprání prádla, 2 x 50 listů	ks/blok2x50listů	30	40,60	1 218,00
Celková nabídková cena za předpokládané počty maximálních odběrů vč. dopravy na jednotlivá oblastní střediska ZZS JčK v Kč bez DPH					369 448,59

Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a maximální.

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v Soupisu předmětu a počtu kusů dodávky, účastník uvede cenu **za zadavatelem požadované balení/ks. Uvedené balení/ks je závazné a nelze ho měnit.**

V Praze dne 25.6.2024

.....
(podpis osoby oprávněné jednat za účastníka nebo jeho jménem)